Finalizando negociação com participante FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrito no CNPJ/MF Nº

13.663.962/0001-72, sem registro de lances.
09/10/2025
08:30:12

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrito no CNPJ/MF Nº

13.663.962/0001-72, no valor de R$ 367.200,00 (trezentos e sessenta e sete mil, duzentos reais)
09/10/2025
09:16:36

Habilitado
Habilitada a participante FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrito no CNPJ/MF Nº 13.663.962/0001-

72
09/10/2025
13:35:22

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante FRANCISCO CLAUDIO DE MELO inscrito no CNPJ/MF Nº

13.663.962/0001-72, no valor de R$ 367.200,00 (trezentos e sessenta e sete mil, duzentos reais)
09/10/2025
13:35:26

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado  vencedor  a  participante  FRANCISCO  CLAUDIO  DE  MELO  inscrito  no  CNPJ/MF  Nº
13.663.962/0001-72

09/10/2025 13:35:26